Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гребенская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 20.11.2019г. № /4 7

«О создании комиссии по проверке
итогового сочинения (изложения)

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации (далее
ГИА) по образовательным программам среднего общего образования, утвержденным
приказом Министерства просвещения Российской Федерации,Федеральной службой по
надзору в сфере образования и науки(далее Рособрнадзор) от 7 ноября2018г. № 190/1512,
а также письмом Рособрнадзора от 24 сентября 2019года №10-888

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию по проверке итогового сочинения (изложения) в следующем составе:

1 .Емурзаевой Т.И. -  зам.дир.по УВР, председатель комиссии

2. Идрисовой Э.А. - учитель русского языка, член комиссии

3. Седиевой Р.М. - учитель русского языка, член комиссии

4. Адаевой М.А. - учитель русского языка член комиссии

5. Букушевой Л.А. - учитель русского языка член комиссии

6. Седиевой М.У. - учитель русского языка член комиссии

2. Контроль за исполнением приказа возл<
о.. 0 * 4 * 0 5 р . « .« гАо;..,о

-

иректора по УВР Емурзаеву Т.И.

Директор школы А.Х. Эльсункаев

С приказом ознакомлена , . 7 Емурзаева Т.И.
' 4 ’ ** *  '  . j ' l>  '